
 

 

UCHWAŁA NR LVI/367/2022 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2022r. poz. 559 ), art. 212, 222, 236-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/326/2021 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 46 126,50 zł do kwoty 31 458 061,49 złz 

tego: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 46 126,50 zł tj. do kwoty 26 962 639,43 zł  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 46 126,50 zł do kwoty 41 964 964,58 złz tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14 913,23 zł, tj. do kwoty 26 742 113,70 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31 213,27 zł tj. do kwoty 15 222 850,88 zł 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. W załączniku Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 6030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6030



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6030



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6030


		2022-08-25T11:17:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




